
 

 

  

 

Årsmelding for 2015 
[Skriv inn undertittel for dokumentet] 
 
Årsmeldingen inneholder en oppsummering 
av aktiviteten som har blitt gjennomført for 
året 2015 av idrettslaget 
 
Morten Hammer: Leder                             
Ørjan Kristensen: sekretær 
10.03.2016 
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Årsmøte 
 
Årsmøte for 2014  ble avholdt den 10.05.15.  på Trones skole.  
Til stede: Leif Viktor, Svein, Trond, Morten, Ørjan, Knut, Ingrid, Marius 

 
Etter valget fikk styret følgende sammensetting: 
 
Valg, med innstilling. 
Leder:  Morten Hammer (2 år)  
Nesteleder:  Astrid Aspmo (1 år) 
Sekretær: Ørjan Kristensen (2 år)  
Kasserer: Knut Rønnåbakk (for 1 år)  
Styremedlem: Svein Erik Johansen (for 1 år) 
Styremedlem: Marius Christensen Aspmo (2 år)  

Varamedlem 1: Marit Frantzen (for 1 år) 
Varamedlem 2: Trond Kristensen (for 2 år) 
 
Revisorer: Elin Brændmo og Sonja Steen på valg 
 
Valgkomite:  
1 Leif Viktor Olsen På valg 
2 Frigg Ottar Os  På valg 
3  Lisbeth Movik  På valg 
 
 
Andre møter 
Styret har siden forrige årsmøte hatt 4 styremøter og behandlet disse sakene: 

• Vårjoggen 2015 
• Reinhornrennet. 
• Beiardilten 
• Dugnader som vedlikehold på hytta. 
• Økonomi/budsjett/regnskap 
• 90 års dagen til Il. Stormfjell 
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Reinhornrennet for 41. gang 
 
Reinhornrennet skulle rennet arrangeres som vanlig på palmesøndag den 29. mars. Været 
stoppet oss for 2 gang i historien og rennet ble arrangert påfølgende lørdag, den 4. april. I år 
var det 321 deltakere. 
 
 
Hovedsponsor var Intersport Bodø, Protan tak og Indre Salten boligbyggerlag. Intersport 
Bodø er utstyrsleverandør til laget og de sponset Reinhornrennet med mange flotte premier. 
Protan sponset hovedgavepremie, en kano til en verdi av 12.000 kr.  
Rennleder var Ørjan Kristensen. 
 
 
Organisering av Reinhornrennet har skjedd ved hjelp av en egen Reinhornrenn-gruppe, 
denne gruppen har tatt over en del arbeid for styret og skal fortsette å jobbe med 
utveklingen av rennet. I gruppen sitter, Ørjan, Knut, Astri, Svein og Inge. 
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Telenorkarusellen 
 
I samarbeid med Granli IL arrangerte vi 4 av 6 planlagte renn i Telenorkarusellen. Det ble 
også i år en stor suksess med ca. 50 deltakere. 
 

 
 
 
Klubbrenn 
Den 21. april hadde vi klubbrenn som avslutning av skisesongen. Arrangementet ble en flott 
avslutning på sesongen 2015.  
 
Kretsrenn 
 
Vårt kretsrenn ble arrangert 8.februar og hadde 55 deltakere. Rennet gikk i fristil. 
Stormfjell hadde flere løpere med i 2015-sesongen som deltok på kretsrenn, Tom Emil 
Larsen, André Johnsen Navjord, Lise Rønnåbakk, William Øvernes, Maris Christensen Aspmo, 
Sture Christensen og Ronja Kristensen 

KM –Korgen: 

Vi hadde 3 deltakere med under kretsmesterskapet i Korgen. William Øvernes, Tom Emil 
Larsen, og Lise Rønnåbakk deltok. 

NNM – Bodø: 
Tom Emil Larsen, Lise Rønnåbakk, William Øvernes deltok. 

Deltakelse på junior NM - Hommelvik: 
Lise Rønnåbakk  deltok på flere renn. 
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Sonerenn: 
50 løpere deltok på sonerennet som ble arrangert 3.mars og ble med det sesongens klart 
største Sonerenn. Dessverre var det kun 2 løpere fra Stormfjell som gjorde seg fortjent til 
Cup-pokal. 
 
Deltakelse på andre store turrenn: 
Også i 2015 år har vi hatt flere deltakere med på større og mindre turrenn: 
Hattrennet (Rune Kalsen) , Valnesfjord-rundt( Astri Aspmo, Marius Christensen, Sture 
Christensen og Tom Emil Larsen), Reistadløpet (Rune karlsen og Morten Hammer),  
Hauenrundt (Rune karlsen og Morten Hammer), og Kobberløpet (Trond Kristensen, Marius 
Christensen, Sture Christensen og Tom Emil Larsen, Birken (Lisbeth Movik, Morten Hammer 
og Rune Karlsen) 

 
Skitrening/Lysløypa: 
Skitreningene har også i år foregått på tirsdager og torsdager. Det har vært få deltakere på 
treningene. Trener var Knut Rønnåbakk. 
 
Vårjoggen: 
Det ble også i 2015 arrangert 3 joggekvelder: 25 mai, 31 mai og 07 juni 
Arrangementet var også åpent for ikke-medlemmer..  
Også i år var det god deltakelse, over 50 deltok, av disse var det ca. 20 som hadde deltatt på 
minst tre løp, og dermed gjorde seg fortjent til løpspremie. 
 

 

 
(arkivbilde) 
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Beiardilten 

Beiardilten ble arrangert 14. juni med Rune Guldahl og Inger Grethe Johansen 
som rennledere.  Beiardilten Arrangeres felles med NBI, det var ca. 150 deltakere og vinner 
av herreklassen var Tom Emil Larsen og for kvinner var det Astri Aspmo. 
 
 
 

 
 
 
 
Økonomi: 
Klubbens utgifter til tråkkemaskinen øker, vi har fra 2015 ikke gratis servise lenger. Klubben 
har en sunn økonomi. Regnskap fremlegges i egen notat. 
 
Heimeside og Facebook side: 
Laget har ei flott oppdatert heimeside, i tillegg til to facebook-profiler til å profilere våre 
aktiviteter og formidle annen informasjon. 
 
Adresser:            Følgere: 
www.stormfjell.no  
https://www.facebook.com/ILStormfjell/   325 
https://www.facebook.com/Reinhornrennet?ref=hl 610 
 
Vi får god tilbakemelding på FB- sidene. Det er viktig for oss at vi publiserer relevant og riktig 
informasjon. 
 
 
 
For Styret: 
Ørjan og Morten 

http://www.stormfjell.no/
https://www.facebook.com/ILStormfjell/
https://www.facebook.com/Reinhornrennet?ref=hl

